Глава

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

 Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03 февраля  2014 года
	№
	2

дер.Бор

О проведении публичных слушаний
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 09.11.2006 № 8 (с изменениями), Устава Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в связи с обращением к главе  Борского сельского поселения  Кузнецорва Ильи Александровича, действующего по доверенности  за Маринина Алексея Ивановича и Гнедышевой Светланы Анатольевны,  с заявлением о назначении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования  земельного  участка: кадастровый номер 47:18:0529001:9, площадь 1500 кв.м., местоположение: Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д.Дороховая, дом 28, вид разрешенного использования: для огородничества;

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Администрации Борского сельского поселения организовать проведение публичных слушаний.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний 26 марта  2014 года. Время проведения – 15 часов 00 минут в актовом зале администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области по адресу: дер.Бор, дом 44. Образовать комиссию по организации и проведению публичных слушаний и утвердить ее персональный состав (Приложение).

  3.Предоставление справочной информации и прием письменных предложений и замечаний поручить организационно-хозяйственному сектору  администрации Борского сельского  поселения по адресу: деревня Бор дом 44 , 2 этаж. Тел. 29-737

4.Опубликовать постановление Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района в газете "Новый путь" и разместить на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.

Глава   Борского

сельского поселения                                                                           В.И.Тихонов                                                                     _____________________________________________________________

Разослано: членам комиссии,  в дело,

                                                                               Приложение

                                                          к постановлению главы  Борского

                                                          сельского поселения 03.03.2014   № 2
                                                 С О С Т А В

        комиссии по организации и проведению публичных слушаний

Председатель комиссии

        Кирносов

 Владимир Сергеевич                глава администрации Борского сельского

                                                     поселения

Члены комиссии:

      Воронина

Светлана Владимировна          ведущий специалист организационно-

                                                    хозяйственного сектора администрации

         Некрасова                         Заместитель главы администрации
Елена Павловна                         Борского сельского поселения
         Кудрявцева

Надежда Павловна                    начальник организационно-

                                                    хозяйственного сектора администрации

         Тузова

Татьяна Егоровна                      специалист 1 категории организационно-

                                                    хозяйственного сектора администрации

       Ямковой

Сергей Борисович                  депутат совета депутатов Борского

                                                     сельского поселения
      Тихонов

Александр Валериевич          депутат совета депутатов Борского

                                                          сельского поселения